PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче муниципального недвижимого имущества

из муниципальной собственности Валдайского городского поселения

в государственную собственность Новгородской области
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения
31 августа 2023 года.
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Валдайского муниципального района, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30.03.2016 № 36, во исполнение пункта 2 перечня поручений Губернатора Новгородской области от 11.12.2021 № 178/ОС, Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
передать из муниципальной собственности Валдайского городского поселения в государственную собственность Новгородской области следующие объекты недвижимого имущества:

сооружение, наименование: участок теплоснабжения от котельной № 29, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженностью 8 м, кадастровый номер 53:03:0104005:364, расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Энергетиков, сооружение 20т;

сооружение, наименование: участок теплоснабжения от котельной ТГУ-НОРД-60 № 30, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженностью 12 м, кадастровый номер 53:03:0103042:153, расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Железнодорожная, сооружение 5т;

сооружение, наименование: участок теплоснабжения от котельной № 27, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженностью 8 м, кадастровый номер 53:03:0619005:255, расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, с. Зимогорье, сооружение 163т.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                          В.П.Литвиненко
«31» августа 2023 года № 166